
Bērnu zīmējumu konkurss “Uzzīmē SAVU Citroën automašīnu”!
NOLIKUMS

Darba uzd�vums:
- Veido savu unikālo Citroën automašīnas dizainu, izmantojot zīmuļus, flomasterus, krāsas

vai citu tehniku, pēc Taviem ieskatiem
- Radīto zīmējumu nosūti uz e-pastu info@andremotors.lv vai ieved Andre Motors

autosalonā K.Ulmaņa gatvē 90, Rīgā tā darba laikā
- Neaizmirsti uz zīmējuma norādīt autora vārdu, uzvārdu un vecumu, radītā

Citroën automašīnas dizaina nosaukumu un arī kontakttālruni saziņai

Kam: 5-12 gadus veciem bērniem

Galv�nā balva:
- Labākā zīmējuma autora radītais automašīnas dizains tiks izmantots īstas

Citroën automašīnas aplīmēšanai
- Labākā automašīnas dizaina autora ģimene iegūs iespēju izmantot Citroën markas

automašīna vienas nedēļas nogales ceļojumam pa Latviju

V�icināšanas balvas visi�m konkursa dalībni�ki�m:
- Ielūgums uz kopā sanākšanu “Andre Motors” auto salonā K.Ulmaņa gatvē 90, Rīgā

2025. gada 31. maijā
- Citroën automašīnas mini modelis mērogā 1:43

Darbu vērtēšana un uzvarētāju paziņošana:
Visi saņemtie darbi tiks vērtēti divās kārtās:

1) Pirmajā kārtā Citroën auto dīlera Andre Motors izveidota žūrijas komiteja izvērtēs visus
saņemtos automašīnas dizainus un noteiks konkursa finālistus

2) Konkursa otrajā kārtā iekļuvušo finālistu darbi 2025. gada 19. maijā tiks publicēti Andre
Motors profilā sociālajā tīklā Facebook un Instagram, un galvenās balvas ieguvējus
noteiks publikas balsojums – galveno balvu saņems vislielāko “like” skaitu saņēmušā
zīmējuma autors

Nobalsot par savu favorītu būs iespējams līdz 2025. gada 25. maijam.
Konkursa rezultāti tiks paziņoti 2025. gada 26. maijā, publiskojot uzvarētāju vārdu un uzvārdu
Andre Motors profilā sociālajā tīklā Facebook un Instagram, kā arī sazinoties ar galveno
konkursa uzvarētāju un vienojoties par balvu saņemšanas laiku.
2025. gada 26. maijā Andre Motors profilā sociālajā tīklā Facebook un Instagram tiks publicēta
arī precīza informācija par veicināšanas balvu saņemšanas laiku autosalonā Andre Motors,
Rīgā, K.Ulmaņa gatvē 90.

Citi not�ikumi
Visi iesniegtie zīmējumi ir Andre Motors īpašums.
Andre Motors ir tiesības izmantot konkursā iesniegtos darbus uzņēmuma vajadzībām, t.sk. pilnā
mērā vai daļēji, atsevišķi vai apkopojot, kā arī izmantojot to elementus, un publicējot tos Andre

mailto:info@andremotors.lv


Motors mājaslapā, sociālajos tīklos, autosalonā, minot vai neminot autora vārdu, uzvārdu un
vecumu.


